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dotyczy przetargu nieograniczonego na Dostawe zestawow do operacji i ubran operacyjnych - numer
sprawy SPZ0OZ/ZP/271/15/09/2020

W zwigzku z postawionymi pytaniami zwigzanymi z przetargiem jw. Samodzielny Publiczny Zaktad
Opieki Zdrowotnej w Swidniku zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych uprzejmie
odpowiada:

Ad. Pyt. 1 - Pakiet 1, pozycja 27

Prosimy Zamawiajacego o wytaczenie pozycji 27 oraz o umieszczenie tego asortymentu w oddzielnym pakiecie.
Podziat pakietu nie narusza zapisow art. 32 ust. 2 ustawy Prawo Zamowien Publicznych, a spowoduje wiekszg
konkurencyjno$¢, wiec pozwoli wytoni¢ dostawce oferujacego lepszy jakosciowo towar po nizszej cenie oraz
umozliwi Zamawiajacemu na bardziej racjonalne wydatkowanie $rodkéw budzetowych.

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Ad. Pyt. 2

Czy Zamawiajacy zgadza sie zapisa¢ mozliwos¢ zmiany cen w przypadku przekraczajacej 3% zmiany $redniego
kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma
miesiecznych wskaznikow cen i ustug konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia
zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Ad. Pyt. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby kara umowna opisana w § 9 ust. 1 lit a) byta naliczana od wartosci brutto
niezrealizowanej cze$ci umowy?

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Ad. Pyt. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kary umownej do wysokosci 0,1% opisanej w § ust 9 ust 1 lit b)?
Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Ad. Pyt. 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang stowa ,0p6znienia” na ,zwioki” w § 9 ust. 1 lit. b)?
Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ



Ad. Pyt. 6 - Pakiet 2, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania serwety na stolik instrumentariuszki zgodnej z opisem, ale
w opakowaniach a' 35 sztuk - z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza

Ad. Pyt. 7 - Pakiet 2, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania serwety na stolik instrumentariuszki zgodnej z opisem, ale
w opakowaniach a' 18 sztuk — z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza

Ad. Pyt. 8 - Pakiet nr 2, poz. 9

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania jatowego zestawu do zamykania matych ran zgodnego
z opisem Zamawiajacego, ale w ktorym serweta 2-warstwowa na stot narzedziowy (owinigcie pakietu) ma rozmiar
75cm x 75¢cm (zamiast 75 x 45¢cm)?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza

Ad. Pyt. 9

Czy Zamawiajacy zgodzi sie aby w § 9 ust. 1 a) i ust. 2 wzoru umowy wyrazenie ,10% warto$ci umownej
przedmiotu umowy” zostato zastgpione wyrazeniem ,10% niezrealizowanej czesci umowy brutto™? Uzasadnione
jest aby kara umowna za odstgpienie/wypowiedzenie/rozwigzanie umowy byla naliczana od wartosci
niezrealizowanej cze$ci umowy, nie za$ od warto$ci catej umowy.

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ
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